Serv. Deleaninazioni Dirigenzis®

. SeH T
i Vi
W bseevizio
[ Dirertive
Fia ] edutinhs A Brsnded

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 3°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: RINNOVO ABBONAMENTO ANNUALE
Indata 29 .(7. 204 PER AGGIORNAMENTO, MANUTENZIONE E ASSI-
STENZA DEI SOTFWARE GEDEAS E GEMOD FOR-
N 24 6C NITI DALLA DITTA OSANET S.R.L

IMPORTO €.1.842,11

N. 132 Settore 3°

Data 23/12/2014

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2014 CAP. 1103 IMP. PL.2613/14
FUNZ. 1 SERV. 3 INTERV.2
IL IERE

L’anno duemilaquattordici, il giorno ventitre del mese di dicembre, nell’ufficio
del dirigente del settore 3°dott. Marco Cannata & stata adottata la seguente
determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che questo Settore 3~ nell’anno 2006 ha adottato la determina dirigenziale n*2657 del
27/12/2006 con cui ha disposto I’acquisto del software “GEDEAS” per gestire i Fondi Regionali
utilizzati 2 mezzo emissione di ordinativi di pagamento sui capitoli del Bilancio della Regione Siciliana
e che nell’anno 2009 ¢ stato integrato con il software “GEMOD” per gestire i sottoconti di tesoreria
regionale;

Considerato che i software devono essere costantemente aggiornati per evitarne la precoce
obsolescenza e garantirne |’uso ottimale degli stessi;

Vista la documentazione illustrativa allegata, comprendente, tra 1’altro, il preventivo di spesa per il
rinnovo dell’abbonamento annuale per I’aggiornamento, la manutenzione e assistenza dei software di
cui sopra e che fa parte integrante della presente determinazione;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti,
indicate nell” art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile, nonché Pattestazione della
copertura finanziaria;

Visto il vigente regolamento degli uffici e servizi comunali;

DETERMINA

1)di rinnovare I’abbonamento annuale per I’aggiornamento, manutenzione e assistenza dei software
GEDEAS e GEMOD forniti dalla OSANET S.R.L;

2)di impegnare la somma di €. 1.842,11 iva compresa imputandola al Capitolo 1103 Imp.Pl. 2613/14
funz. 1 serv.3 interv. 2 Bilancio 2014

Parte Integrante: preventivo di spesa della ditta Osanet s.r.1







SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa Z%// %/ ZG/G

IL RESPONSABI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di

averne trasmesso copia al Segretario Generale.
IL MESSO COMUNALE
MOW
zitto Giotyio

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 15 GEN. 2015 al 2 7 GEN._2015

7 3 GEN, 2015

Ragusa 15 GEN. 2015

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




19/12 2014 13:31 FAX 095524755

OS/ANET T —

Petforming ipnavation ' della inuziune dirigenziale
N, gj_‘:‘fJE del_Z28-12 -2o!

San Gregorio di Catania, 31 Ottobre 2004

Spett.le  Comune di Ragusa
Area Finanziaria

c.a. Dot Limiera
epc. Rag Migliorisi
UGGE'ITD‘HW*U*.'O Accﬁrdaﬁﬂmaee Servizi per Manutenzione, Assistenza Fﬁggn'm'- amento Gedeas e Gemodsot

: Fr&wenhmﬁr Spes.a Perv:nal-:zatc

Descrizione Servizl ;
L. Assistenza telefonica/telematica - Con Personale qualificato e altamente specializzato In materia,
2. Assistenza legislativa - sdeguamenti allé direttive della Regione Siciliana & della Cassa Regionale.
3. Assistenza tecniologica -~ costante adeguamento ai nuovi standard ICT
4. Assistenza Migliorativa - affinché il swsia sempre piti performante allo scopo.
Qescrizione Prodatti in abbonamento:
GEDEAS Plus {cod. Consip OSABB1001) £1.28596
GEDEAS C n1 (cod. Consip OSABR1001C) € 20165
MODULI OPZIONALI {da richledere a Vs, discrezione)
I Mod. Stampa Registro Apertura Credita {1E. Non richiesta]
2. Mod. Stampa Partitario {Ab. Non richigsta)
3. Mod. PERIZIE e Storico {AB, Non richista)
4 Mod, Cevarp Direzione Lavori {Ab, Non richiestz)
5. Mod. Missiont del Personale {Ab. Noni richeesta)
£ Mod. stampa Automatica Ft diVersarmento {ib: Non richigsra)
7. Mod. Compensi oneri 2% b, Nan richissts)
8. Moo, Ordinativo Collettivi {Ab, Nein Fichisst)
3. Mod. Estratto Conto Forniton {tod. Conslp OSABBIOGIMEF) € 106,60
1D, Mod. Ritenute parametrizate fAb: NoA richiesta)
GEMODBOT server {cod. Consip OSABB1003) pu. 20568k i € 40533
GEMODSOT cliept (cod. Consip USABB1003) pu 7835%2 € 15850
Totale af is tino € 215704

EIE In \irti] dei buonl rappoti di lavero interooment, riseniamao
particolare attenzione al contenimanto costl e pertanto:
Vi offiiamo quanio sopraindicat per

un TOTALE mam RISERVATO df € 1,509 92+IVA | A842 4

Decorrenza dal 01/01/2015 al 31/12/2015
{i rinnova dell'accordn decorre sempre dalla data df queli scaduto, in caso gl diversa
decorranza, oltre al normale prezio dellaccordo, alFUTENTE sarahno richiest) Elerior
costl Inefent 'agplcmamento del programima a quelia dara).
CONDIZIONI GENERALI
& EBventuali siiese contrattuali 3 canco utente, solo se ecess arin 21 sensi di iegpa
s licanone annto &soggetto alle varazoni ISTAT
*  BAGAMENTO : 3 mamBE'entraﬁﬂggdau_ fattiira,
s VALIGITA dell'offara 20 Gennalo 2015

NB Resta 2 Vs discrezione, Ia facolts di rinnovo I:uennale, dal I]lmlﬁﬂlﬁ al 31/12/2016 che consente i
congelamento dei pfem anche per | |

R

B ECRERE A (]



